3,5 mm Zastrcka | 3,5 mm Zasuvka | Pozlacené | 1.00 m | Kulaty |

Antracit | Box

Specifikace produktu

Barva

Délka kabelu

Hodnota AWG

Konektor A

Konektor B

Material

Material konektoru

Material vodice

plast' material kabel

Pocet produktd v baleni
Pokovovani

Pokovovani konektord
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Pramér vodice

Typ baleni

Typ kabelu

Typ zvuku

Velikost oplasténi kabelu

Antracit

1.00 m

26

3,5 mm Zastrcka
3,5 mm Zasuvka
PVC

PVC

Méd'

PVC

1 kust
Pozlacené
Pozlacené
Kulaty

PFimy

Pfimy

12x0.12 mm
Box

3.5mm

Stereo

4.0 mm

Informace o baleni
Znacka

Objednaci ¢islo

EAN single product:

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1
1
10
10
60
60

5‘412810 264957“

Nedis

CABW22050AT10
5412810264957
5412810386284
5412810350445

Box

1x prodluZovaci stereofonni audio

kabel

D x Sx

80mm  225mm
25mm  235mm
95mm  235mm
115 mm 125 mm
260mm 275 mm

260mm 270 mm

i

V (mm)

20mm
60 mm
230 mm
240 mm
360 mm
365 mm

Hmotnost

62¢g
4Lhg
683 g
496 g
3460 g
3380¢g
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